MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit www.FiltrationGroup.com
Hochdruckfilter
Pi 410
Nenndruck 315 bar, Nenngröße 20-63
1. Kurzdarstellung
-
-
Leistungsfähige Filter für moderne Hydraulikanlagen

Hochdruckfilter Pi 410 NG 20-63 4
7. Bestellnummern
Bestellbeispiel für Filter:
1. Filtergehäuse 2. Filterelement
V = 40 l/min, optische/elektrische Anzeige
Typenbezeichnung: Pi 41004-015/Bestellnummer: 77937600
PS 3
Typenbezeichnung: Pi 21004 DN PS 3/Bestellnummer: 78260929
7.1 Gehäuseausführung
NG [l/min] Bestellnummer Typenbezeichnung
 mit Bohrung für
Wartungsanzeiger
 mit opt.
Anzeige
 mit elektr.
Anzeige
77937543 Pi 41002-046
77937550 Pi 41002-01420
77937568 Pi 41002-015
77937618 Pi 41004-046
77937592 Pi 41004-01440
77937600 Pi 41004-015
77937642 Pi 41006-046
77937626 Pi 41006-01463
77937634 Pi 41006-015
Es muss sichergestellt sein, dass der max. ∆ p des Fitlerelementes nicht überschritten wird.
7.2 Filterelemente (andere Elementausführungen auf Anfrage)
NG [l/min] Bestellnummer Typenbezeichnung Filterwerkstoff max. ∆p [bar] Filterfläche [cm²]
77685407 852 243 PS 3 PS 3 305
78216038 852 243 PS 6 PS 6 305
77740327 852 243 PS 10 PS 10 305
78216053 852 243 PS 16 PS 16 305
77685415 852 243 PS 25 PS 25
20
305
77685423 852 243 PS vst 3 PS vst 3 275
78216046 852 243 PS vst 6 PS vst 6 275
77685431 852 243 PS vst 10 PS vst 10 275
78216061 852 243 PS vst 16 PS vst 16 275
20
77685449 852 243 PS vst 25 PS vst 25
160
275
78260929 Pi 21004 DN PS 3 PS 3 475
77960859 Pi 22004 DN PS 6 PS 6 475
77925571 Pi 23004 DN PS 10 PS 10 475
78260937 Pi 24004 DN PS 16 PS 16 475
78260945 Pi 25004 DN PS 25 PS 25
20
475
78216079 Pi 71004 DN PS vst 3 PS vst 3 445
77960156 Pi 72004 DN PS vst 6 PS vst 6 445
77925654 Pi 73004 DN PS vst 10 PS vst 10 445
78216087 Pi 74004 DN PS vst 16 PS vst 16 445
40
78216095 Pi 75004 DN PS vst 25 PS vst 25
210
445
78260960 Pi 21006 DN PS 3 PS 3 835
77960867 Pi 22006 DN PS 6 PS 6 835
77925589 Pi 23006 DN PS 10 PS 10 835
78260978 Pi 24006 DN PS 16 PS 16 835
78260986 Pi 25006 DN PS 25 PS 25
20
835
78216137 Pi 71006 DN PS vst 3 PS vst 3 780
77960149 Pi 72006 DN PS vst 6 PS vst 6 780
77925662 Pi 73006 DN PS vst 10 PS vst 10 780
78216145 Pi 74006 DN PS vst 16 PS vst 16 780
63
78216152 Pi 75006 DN PS vst 25 PS vst 25
210
780
Hochdruckfilter Pi 410 NG 20-63 5
8. Technische Daten
Bauart: Einbau in
Höhenverkettung